
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760124

Prodej samostatného RD, 70 m2, Chrast, Skála (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej rodinného domu, Skála u Chrasti
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881553 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chrast, Skála (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu, Skála u Chrasti

Nabízíme Vám dům na velmi klidném místě v obci Skála u Chrasti.
Dům stojí na pozemku o výměře 762 m2. Je v původním stavu,
určený k rekonstrukci nebo k demolici. Na dům navazuje dílna, na
pozemku se nachází samostatně stojící garáž. Do domu je
zavedena voda a elektřina. Sociální zařízení zde není, záchod je
suchý. Okolní příroda nabízí spoustu možností pěších a
cyklistických výletů i koupání (zatopené lomy). Skála se nachází 5
km od Chrasti, která disponuje veškerou občanskou vybaveností, a
10 km od Skutče. Do Chrudimi je to 18 minut jízdy a do Pardubic
půl hodiny. Místo je vhodné ke klidnému bydlení v pohodlném
dosahu větších měst nebo k rekreaci. S financováním Vám rádi
pomůžeme, pro více informací kontaktujte prosím makléře.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 762

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760124

Prodej samostatného RD, 70 m2, Chrast, Skála (okres Chrudim)

Odpad Septik

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

2 / 2


